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 1 Kamis

18 Mar 2021

Pendahuluan  60 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Kamis

25 Mar 2021

Strategic management of nature.  60 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Kamis

1 Apr 2021

Ekternal daninternal  60 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Kamis

8 Apr 2021

Global issues  60 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Kamis

15 Apr 2021

Inovatif dan creativity  60 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Kamis

22 Apr 2021

Good process  60 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Kamis

29 Apr 2021

Business development  60 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Kamis

6 Mei 2021

Business development  60 BUDI PERMANA YUSUF
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 9 Kamis

20 Mei 2021

strategi sdm  60 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Kamis

10 Jun  2021

S. Pemasaran  60 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Kamis

17 Jun  2021

S. Keuangan  60 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Kamis

24 Jun  2021

sistem  60 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Kamis

1 Jul 2021

analisis bisnis  60 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Kamis

8 Jul 2021

Kisi kisi UAS  51 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025056 RIZAL FATHONI 13  93X

 2 1702025073 ROFIUDIN 14  100

 3 1702025238 SYAHRUL FAWWAZ 13  93X

 4 1702025251 MUHAMMAD FAJAR 13  93X

 5 1802025015 RIAN HENDRA WICAKSONO 14  100

 6 1802025042 ANDRIANI PRISMAWATI 13  93X

 7 1802025053 ROYNALDI WIJAYA 14  100

 8 1802025133 CHOLID MAULANA FAUZI 14  100

 9 1802025149 RISMA PUJIANTI 14  100

 10 1802025150 NUR SYAMSIYAH ANDIENA 14  100

 11 1802025331 ODI SAPUTRA 14  100

 12 1802025416 MUHAMMAD ALIM BAYU AJI NURRASY 14  100

 13 1902025018 DINDA FEBRIANTI 14  100

 14 1902025033 ERLANGGA PERDANA PUTRA 14  100

 15 1902025037 RADEN JUAN FACHRI 14  100

 16 1902025038 YOHANA KALE 13  93X

 17 1902025040 ANDI HERMANSYAH 14  100

 18 1902025050 YAHYA 14  100

 19 1902025059 ALKAUTSAR PANGESTU 14  100

 20 1902025080 SEPTIANI DWI UTAMI 14  100

 21 1902025089 GITA FARIKHA 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025056 - Manajemen Stratejik

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021
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 22 1902025096 IBNU FAJAR IRFANZA 14  100

 23 1902025101 PUTRI JUWITA 14  100

 24 1902025106 TRIANA JULIANINGTYAS 14  100

 25 1902025109 TARRYSA DHINA PUTRI 14  100

 26 1902025114 IRNANDA AULIA CITRA 14  100

 27 1902025115 MUHAMMAD FAHAD ABDILLAH 14  100

 28 1902025119 MUHAMMAD KESHA AULIA 14  100

 29 1902025129 MUHAMMAD HASAN SUPRIADI 14  100

 30 1902025132 MUHAMMAD GILANG PAMUNGKAS 14  100

 31 1902025133 DEVI INDRIANI 13  93X

 32 1902025134 DAFFA PRAMUDYA AHADI 14  100

 33 1902025138 YUNI ANDRIANI 14  100

 34 1902025145 ANANDA RIZKI KHALLA 14  100

 35 1902025149 NAZWA SALSA BELLA 14  100

 36 1902025158 FISTIAN PUTRA PRIANTO 14  100

 37 1902025164 NOVIANSYAH CAESARIO PRAKUSHA 13  93X

 38 1902025172 DAMAR ARYA NUGRAHA 14  100

 39 1902025187 AZHAR LUTHFI 14  100

 40 1902025190 NUR AZIZAH 14  100

 41 1902025195 ELVIANA DWI ANGGRAENI 14  100

 42 1902025208 YENI MARSALAILA BALUBUN 14  100
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 43 1902025213 ACHMAD RIDWAN MAHBUBY 14  100

 44 1902025240 SITI HODIJAH 14  100

 45 1902025241 ALIA OKTIAR SAFITRI 14  100

 46 1902025245 NADYA ASTRI LESTARI 14  100

 47 1902025255 DITA PUSPITA 14  100

 48 1902025262 HENI RAHMAWATI 14  100

 49 1902025277 RAIHAN FAUZAN AKBAR 14  100

 50 1902025280 WAHYU IRAWAN S. MARASABESSY 14  100

 51 1902025291 SEKAR ASRI PRANDJANTI 14  100

 52 1902025292 KRISTI ADE TRI YULIANTI 14  100

 53 1902025297 SUCI NOFRIANTI 14  100

 54 1902025304 TITIS WIDIARTO 14  100

 55 1902025312 ARYO BIMO SAWUNGGALING 14  100

 56 1902025322 NAYLA BUNGA CINTA 14  100

 57 1902025333 RAHMADIANTI 13  93X

 58 1902025363 NAISYABILLA SUTARNO 14  100

 59 1902025399 SITI KHODIJAH 14  100

 60 2002029003 ERLIN DWI AGUSTIN 13  93X

 60.00Jumlah hadir :  60  60  60  60  60  60  60  60  60  60  60  60  51
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Stratejik

4A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702025056 RIZAL FATHONI  76 74  78 100 B 78.80

 2 1702025073 ROFIUDIN  78 74  80 100 A 80.20

 3 1702025238 SYAHRUL FAWWAZ  76 74  78 100 B 78.80

 4 1702025251 MUHAMMAD FAJAR  78 74  80 100 A 80.20

 5 1802025015 RIAN HENDRA WICAKSONO  78 74  80 100 A 80.20

 6 1802025042 ANDRIANI PRISMAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 7 1802025053 ROYNALDI WIJAYA  78 74  80 100 A 80.20

 8 1802025133 CHOLID MAULANA FAUZI  78 74  80 100 A 80.20

 9 1802025149 RISMA PUJIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 10 1802025150 NUR SYAMSIYAH ANDIENA  78 74  80 100 A 80.20

 11 1802025331 ODI SAPUTRA  78 74  80 100 A 80.20

 12 1802025416 MUHAMMAD ALIM BAYU AJI NURRASY  78 74  80 100 A 80.20

 13 1902025018 DINDA FEBRIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 14 1902025033 ERLANGGA PERDANA PUTRA  78 74  80 100 A 80.20

 15 1902025037 RADEN JUAN FACHRI  76 74  78 100 B 78.80

 16 1902025038 YOHANA KALE  78 74  80 100 A 80.20

 17 1902025040 ANDI HERMANSYAH  78 74  80 100 A 80.20

 18 1902025050 YAHYA  78 74  80 100 A 80.20

 19 1902025059 ALKAUTSAR PANGESTU  76 74  78 100 B 78.80

 20 1902025080 SEPTIANI DWI UTAMI  76 74  78 100 B 78.80

 21 1902025089 GITA FARIKHA  78 74  80 100 A 80.20

 22 1902025096 IBNU FAJAR IRFANZA  78 74  80 100 A 80.20

 23 1902025101 PUTRI JUWITA  78 74  80 100 A 80.20

 24 1902025106 TRIANA JULIANINGTYAS  78 74  80 100 A 80.20

 25 1902025109 TARRYSA DHINA PUTRI  78 74  80 100 A 80.20

 26 1902025114 IRNANDA AULIA CITRA  78 74  80 100 A 80.20

 27 1902025115 MUHAMMAD FAHAD ABDILLAH  76 74  78 100 B 78.80
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 28 1902025119 MUHAMMAD KESHA AULIA  76 74  78 100 B 78.80

 29 1902025129 MUHAMMAD HASAN SUPRIADI  78 74  80 100 A 80.20

 30 1902025132 MUHAMMAD GILANG PAMUNGKAS  78 74  80 100 A 80.20

 31 1902025133 DEVI INDRIANI  78 74  80 100 A 80.20

 32 1902025134 DAFFA PRAMUDYA AHADI  76 74  78 100 B 78.80

 33 1902025138 YUNI ANDRIANI  76 74  78 100 B 78.80

 34 1902025145 ANANDA RIZKI KHALLA  78 74  80 100 A 80.20

 35 1902025149 NAZWA SALSA BELLA  78 74  80 100 A 80.20

 36 1902025158 FISTIAN PUTRA PRIANTO  78 74  80 100 A 80.20

 37 1902025164 NOVIANSYAH CAESARIO PRAKUSHA  78 74  80 100 A 80.20

 38 1902025172 DAMAR ARYA NUGRAHA  76 74  78 100 B 78.80

 39 1902025187 AZHAR LUTHFI  76 74  78 100 B 78.80

 40 1902025190 NUR AZIZAH  78 74  80 100 A 80.20

 41 1902025195 ELVIANA DWI ANGGRAENI  78 74  80 100 A 80.20

 42 1902025208 YENI MARSALAILA BALUBUN  76 74  78 100 B 78.80

 43 1902025213 ACHMAD RIDWAN MAHBUBY  76 74  78 100 B 78.80

 44 1902025240 SITI HODIJAH  78 74  80 100 A 80.20

 45 1902025241 ALIA OKTIAR SAFITRI  78 74  80 100 A 80.20

 46 1902025245 NADYA ASTRI LESTARI  78 74  80 100 A 80.20

 47 1902025255 DITA PUSPITA  78 74  80 100 A 80.20

 48 1902025262 HENI RAHMAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 49 1902025277 RAIHAN FAUZAN AKBAR  76 74  78 100 B 78.80

 50 1902025280 WAHYU IRAWAN S. MARASABESSY  78 74  80 100 A 80.20

 51 1902025291 SEKAR ASRI PRANDJANTI  78 74  80 100 A 80.20

 52 1902025292 KRISTI ADE TRI YULIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 53 1902025297 SUCI NOFRIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 54 1902025304 TITIS WIDIARTO  78 74  80 100 A 80.20
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 55 1902025312 ARYO BIMO SAWUNGGALING  78 74  80 100 A 80.20

 56 1902025322 NAYLA BUNGA CINTA  76 74  78 100 B 78.80

 57 1902025333 RAHMADIANTI  0 0  0 0 E 0.00

 58 1902025363 NAISYABILLA SUTARNO  78 74  80 100 A 80.20

 59 1902025399 SITI KHODIJAH  78 74  80 100 A 80.20

 60 2002029003 ERLIN DWI AGUSTIN  78 74  80 100 A 80.20

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


